

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

KARAR TARİHİ	OTURUM NO	KARAR SAYISI
03.12.2014	15	03

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Muzaffer ŞEKER'in başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

KARAR 2014/15-04: Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın 03.12.2014 tarih ve 12725 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Üniversitemiz bünyesinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın teklifleri doğrultusunda aşağıda ismi geçen 35 (otuz beş) adet Öğrenci Topluluğu'nun açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

AHMET KELEŞOĞLU EĞİTİM FAKÜLTESİ				
S.N.	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
1	PDR EMPATİ TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	DOÇ. DR. COŞKUN ARSLAN	-Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık öğrencilerinin akademik ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak. -Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık öğrencilerinin iletişim ve sosyal becerilerini geliştirmek.
2	YERLİ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	PROF. DR. MEHMET AKGÜL	-Öğrencilere birlikte çalışma alışkanlığı kazandırmak. -Öğrencilerin organizasyonlarda sorumluluk alma bilincini geliştirmek.
3	AİLE VE GENÇLİK DESTEK TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. S. BARBAROS YALÇIN	-Aile ve gençlik konularında destek çalışmaları yapmak -Konu ile ilgili toplumsal çalışmalar gerçekleştirmek
4	MATRUŞKA TİYATRO TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	ARŞ. GÖR. YUSUF SÜLÜKCÜ	-Üniversitemizde tiyatro kültürünü yaşatmak ve öğrencilere tiyatroyu sevdirmek

5	İNGİLİZCE TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖĞR. GÖR. HALİME TANRIVERDİ	-İngiliz dili eğitimini çeşitli aktivitelerle desteklemek -Öğrencilerin İngiliz dilinde konuşma, yazma ve dinleme becerilerini geliştirmek
6	GİRİŞİM VE GELİŞİM TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. HARUN ŞİMŞEK	-Kişisel gelişimi artıracak etkinlikler gerçekleştirmek -Katılımcıları sertifika sahibi yapmak
7	ÜNİVERSİTE GELİŞİM TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. MURAT ATEŞ	-Öğrencilerin sosyal, kültürel ve akademik yönlerini geliştirmelerini sağlayacak her türlü organizasyonu geliştirmek
8	TÜRKİSTAN KÜLTÜRÜNÜ TANITMA TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. RIDVAN ÖZTÜRK	-Türkistan tarihini ve kültürünü her yönüyle tanıtmak -Üniversite bünyesinde Türk dünyasını geliştirmek ve aktiviteler yapmak
9	FEN EĞİTİMCİLERİ TOPLULUĞU	A.K. EĞİTİM FAKÜLTESİ	PROF. DR. DURŞUN YAĞIZ	-Fenle ilgili çalışmalarını takip etmek ve ilgili olanlara aktarmak Fakülte içi ve dışı fen ile ilgili etkinlikler düzenlenmek
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ				
	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
10	TİYATRO VE EDEBİYAT TOPLULUĞU	SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ARŞ. GÖR. AHMET FERHAT ÖZKAN	-Tiyatro ve edebiyat alanında faaliyetler yapmak -Okul içerisinde her türlü sanatsal faaliyete destek vermek
11	SİNEMA TOPLULUĞU	SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. MURAT ARICI	-Sinema sanatı alanında amatör düzeyde etkinliklerde bulunmak -Sinema sanatına ve sanatsal filmlere ilgi ve merakı artırmak
12	ASTRONOMİ TOPLULUĞU	SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. MURAT ARICI	-Astronomi bilimi alanında amatör düzeyde etkinliklerde bulunmak -Astronomi bilimine ilgi

				ve merakı artırmak
13	GENÇ BARIŞ İNİSİYATİFİ TOPLULUĞU	SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ARŞ. GÖR. SELÇUK KAHRAMAN	-İnisiyatif alabilen gençlerin toplumsal huzura katkı sağlamak -Bireylerarası iletişimi sağlamak
14	SOSYAL ORGANİZASYON, BİLGİ, İLETİŞİM TOPLULUĞU	SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. YASİN BULDUKLU	-Üniversitede ve fakültede bulunan öğrencilerin aidiyet duygularını geliştirmek -Öğrencileri sosyal yönden geliştirmek ve Üniversitenin tanıtımına katkıda bulunmak
15	MEDENİYET TASAVVURU TOPLULUĞU	SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	PROF. DR. ABDÜLKADİR BULUŞ	-Medeniyetimizin köklerinden ilham alarak çağın sorunlarına çözüm üreten aktif gençlik yetiştirmek -Gençlerin medeniyetimizle olan ilişkilerini geliştirmek

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
16	EKSERJİ TOPLULUĞU	MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	DOÇ. DR. ALİ KAHRAMAN	-Yenilenebilir enerji kaynaklarının verimli kullanılmasını sağlamak -Üyelerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak
17	KENTE BAKIŞ TOPLULUĞU	MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. SEMİHA SULTAN ERYILMAZ	-Kent kültürü 2. Kentsel kimlik bağlamında tarihi ve modern kent algısının kazanılmasına yönelik faaliyetler düzenlemek
18	MEFKÛRECİ ÖĞRENCİLER TOPLULUĞU	MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. ABDULLAH ERDAL TÜMER	-Öğrencilere yönelik milli ve manevi değerlerin yaşanılır olduğunu göstermek -"Önce ahlak ve maneviyat" sloganıyla öğrencilerin ahlaklı ve maneviyatlı olmalarını sağlamak -Kültürel, sosyal ve sportif etkinlikler gerçekleştirmek

19	ROBOTİK TOPLULUĞU	MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM YILDIZ	-Gelişen teknolojinin kullanılmasını sağlamak -Gelişen teknoloji doğrultusunda robotik sistemler tasarlamak
----	-------------------	-----------------------------------	------------------------------	--

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
20	KONYA AKADEMİ TOPLULUĞU	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. RAMAZAN SÖNMEZ	-Öğrencileri akademik, kültürel ve sosyal yönden geliştirmek -Topluma faydalı birey yetiştirmek
21	İRFAN TOPLULUĞU	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. MUHAMMED VEHBİ DERELİ	-Öğrencilerin dini, tarihi ve kültürel şuur ile mesuliyetlerinin farkında olmalarını sağlamak
22	ULUSLARARASI İLAHİYAT TOPLULUĞU	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. MÜCAHİT KÜÇÜKSARI	-Öğrencilere bilgi ve birikim katmak ve donanımlı hale getirmek
23	"SEN TUT Kİ YETİŞSİN" TOPLULUĞU	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. ALİ DADAN	-Yetim çocuklara ve yaşlı insanlara destek olmak -Sosyal dokuya katkıda bulunmak

MERAM TIP FAKÜLTESİ

	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
24	MERAM GENÇ YERYÜZÜ DOKTORLARI TOPLULUĞU	MERAM TIP FAKÜLTESİ	PROF. DR. ÖMER KARAHAN	-Sağlık alanında hizmet veren fakültelerde, enstitülerde, yüksekokullarda ve diğer fakültelerde öğrenim gören gönüllü öğrencileri bir araya toplamak -Öğrencilerin hem mesleki hem de insani duygularının gelişmesine katkıda bulunmak
25	ESLEM TOPLULUĞU	MERAM TIP FAKÜLTESİ	PROF. DR. SAİM AÇIKGÖZOĞLU	-Akıl yürüten, düşünen, okuyan, okuduğunu paylaşan, fikir sahibi olan bilinçli bireyler olmak -Öğrenciler arasında iletişimi sağlayacak ilmi, fikri, edebi faaliyetlerde bulunmak

26	TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ TOPLULUĞU	MERAM TIP FAKÜLTESİ	DOÇ. DR. NAZAN KARAOĞLU	-Tıp öğrencilerinin bilgi ve becerilerini toplum yararına kullanmaya teşvik etmek -Türkiye'deki tıp öğrencilerinin bireysel ve toplumsal, sağlık, eğitim ve bilim konularında tartışmaları için forum oluşturmak ve çözüme varmak -Projeler ve ders dışı eğitimlerin yanı sıra, tıp öğrencileri için profesyonel ve bilimsel değişimlerin yapılmasını sağlayarak, onların diğer kültürlerin ve toplumların sağlık sorunlarına duyarlı olmalarını sağlamak
27	GENÇ YEŞİLAY TOPLULUĞU	MERAM TIP FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. HAKAN HAKKI TAŞKAPU	-Her türlü zararlı alışkanlıkların hedef kitlesi olan gençleri sahiplenme ve bilinçlendirme -Gençleri hedef alan bağımlılıklarla ve alışkanlıklarla mücadele etmek

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
28	FORA TOPLULUĞU	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	PROF. DR. NİMET ÜNLÜ	-Diş hekimliği öğrencilerinin mesleki ve bilimsel alanındaki gelişimlerine destek sağlamak -Mesleki yeterliliği ulaşımlarına katkıda bulunmak ve milli ve manevi değerlerin önemini anlatma, milli kültürün önemini farkındalığını sağlamak -Sosyal sorumluluk faaliyetleri düzenlemek

FEN FAKÜLTESİ

	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK	AMAÇLARI
--	--------------	-----------	----------	----------

			DANIŞMANI	
29	MATEMATİK VE BİLGİSAYAR TOPLULUĞU	FEN FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. ALİ KARAİSA	-Matematik ve bilgisayar bilimlerine ilgi duyan öğrencilerde farkındalık oluşturmak -Bu alanda yapılan çalışmalarını takip etmek
30	VOLEYBOL TOPLULUĞU	FEN FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. CEYDA ÖZFİDAN KONAKÇI	-Voleybol oynayarak deşarj olmak, moral depolamak -Elimizdeki imkanları kullanarak gerekli spor ihtiyaçlarımızı karşılamak
31	AKTİF GEN TOPLULUĞU	FEN FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. M. AYDIN AKBUDAK	-Üniversitemizde yetişen bilim insanlarının donanımlı olmasını sağlamak -İmkanlar dahilinde başarılı projelere imza atmak

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
32	INNOVATION TOPLULUĞU	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	DOÇ. DR. ABDULLAH UZUN	-Üniversite öğrencilerinin projeler geliştirmesine yardımcı olmak ve yenilikçi, geliştirici fikre sahip olmasını sağlamak -Mekaniği sevdirmek, proje tasarlama ve uygulama cesareti sağlamak, seminer, konferanslar, paneller ve geziler düzenlemek

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
33	SAĞLIK, SOSYAL YAŞAM VE KARIYER TOPLULUĞU	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. Ş. DİDEM KAYA	-Sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve entelektüel alanlarda öğrencileri geliştirici etkinliklere imza atmak -Sağlık alanında bilgi sahibi olmak isteyen öğrencileri bir araya getirerek onları kültürel platformda bilgilendirmek

TURİZM FAKÜLTESİ				
	TOPLULUK ADI	FAKÜLTESİ	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
34	GASTRONOMİ TOPLULUĞU	TURİZM FAKÜLTESİ	YRD. DOÇ. DR. ÜMİT SORMAZ	-Gastronomi ve mutfak sanatları bölümü öğrencilerinin sektörel alakalı pratik ve teorik bilgilerinin geliştirilmesi -Sektördeki güncel gelişmelerden haberdar olması ve sektör temsilcileri ile işbirliği içinde olunması
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU				
	TOPLULUK ADI	YÜKSEKOKULU	TOPLULUK DANIŞMANI	AMAÇLARI
35	ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK TOPLULUĞU	UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	ARŞ. GÖR. MEHMET YASİN ÖZSAĞLAM	-Sosyal ve kültürel etkinlikler yapmak -Sektörel çalışmalarda bulunmak

ASLI GİBİDİR



Prof. Dr. Muzaffer ŞEKER
Rektör